

# **REDERIET LYN ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2013**

---

**Hans Poulsen**

**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

REDERIET LYN ApS

Jessens Mole 15

5700 Svendborg

Telefonnummer: 22167713

CVR-nr: 10037565

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S

Tinghusgade 22

5700 Svendborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er rederivirksomhed, handel og finansiering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 539.387, hvilket er tilfredsstillende. Resultatet er i år påvirket af lidt højere aktivitet og akkorderingsaftale med kreditor.

Selskabet forventer positivt driftsresultat i det kommende år.

Der er likviditetsmæssige udfordringer i det kommende år, dog forventes nødvendige kreditfaciliteter stillet til rådighed for det kommende år. Der undersøges muligheder for salg af fartøjet.

Hvis salg ikke bliver aktuelt forventer selskabet at kunne reetablere selskabets egenkapital indenfor en kortere årrække.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.373.525</b>	<b>1.374</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-1.202.955	-955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-365.519	-366
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>805.051</b>	<b>53</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-151.139	-146
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>653.912</b>	<b>-93</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>653.912</b>	<b>-93</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-124.525	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>529.387</b>	<b>-93</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		529.387	-93
<b>I alt</b> .....		<b>529.387</b>	<b>-93</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.131.695	2.497
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.131.695</b>	<b>2.497</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.131.695</b>	<b>2.497</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>34.125</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		185.154	45
Andre tilgodehavender .....		53.196	30
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>238.350</b>	<b>75</b>
Likvide beholdninger .....		1.428	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>273.903</b>	<b>75</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.405.598</b>	<b>2.572</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125
Overført resultat .....		-303.792	-833
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-178.792</b>	<b>-708</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.550	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.550</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		1.295.096	1.251
Kreditinstitutter i øvrigt .....		562.812	425
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.857.908</b>	<b>1.676</b>
Gæld til banker .....		120.000	270
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		335.474	957
Skyldig selskabsskat .....		121.975	0
Anden gæld .....		146.483	377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>723.932</b>	<b>1.604</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.581.840</b>	<b>3.280</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.405.598</b>	<b>2.572</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	-
Løn og gager	1.073.367	792
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	129.588	163
	<b>1.202.955</b>	<b>955</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	-
Aktuel skat	121.975	0
Ændring af udskudt skat	2.550	0
	<b>124.525</b>	<b>0</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-833.179	0	-708.179
Årets resultat	0	529.387	0	529.387
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-303.792</b>	<b>0</b>	<b>-178.792</b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der givet pant i coasteren Faxborg med skibsejerpantebrev i TOGO-skibsregister med nom t.kr 2.000  
Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør pr 31/12 2012 t.kr. 2.132..